
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA  
AV.  PRESIDENTE VARGAS, No 157, CENTRO —  TEL:  (27) 3258-4713 
CEP: 29680-000 —  „MAO  NEIVA/ES —  GNP):  31.776.479/0001-86 

DECRETO N° 7.102, de 30 de dezembro de 2019. 

Dispõe Sobre a Homologação do Resultado Final do 
Concurso Público - Edital n° 001/2019, para os 
Cargos Efetivos de Profissionais do Magistério 
Público Municipal. 

0 Prefeito Municipal de João Neiva, Estado do Espirito Santo, no 
uso de suas atribuições legais, conferidas pelo  art.  61, inciso VI da Lei Orgânica 
Municipal, c/c  art.  37, inc. II da Constituição Federal, e; 

Considerando a realização Concurso Público - Edital no 001/2019, para 
provimento de cargos efetivos de Profissionais do Magistério Público Municipal, de 
acordo com a Lei Municipal no 2.642/2014, e suas alterações, que dispõe sobre o Plano 
de Cargos, Carreira e Vencimentos dos Servidores do Poder Executivo do Município de 
João Neiva-ES; 

Considerando o resultado final do Concurso Público - Edital no 
001/2019, apresentado pela Fundação São João Batista, realizadora do referido 
Concurso; 

Considerando a necessidade de se homologar o resultado final do 
Concurso Público - Edital no 001/2019; 

DECRETA:  

Art.  1° - Fica homologado o resultado final do concurso público - 
Edital n 001/2019, realizado pela Fundação São João Batista, para os cargos abaixo 
descritos, conforme classificação anexa, para que produza seus jurídicos e legais 
efeitos. 

•MAPA - EDUCAÇÃO INFANTIL 

• MAPA - ENSINO FUNDAMENTAL 

• MAPB -ARTE 

• MAPB - CIÊNCIA 

• MAPB - EDUCAÇÃO FÍSICA 

• MAPB - GEOGRAFIA 

• MAPB - HISTORIA 

• MAPB - LÍNGUA ESTRANGEIRA (INGLÊS) 

•MAPB - LÍNGUA PORTUGUESA 

•MAPB - MATEMÁTICA 

•MAPP - 25H 

•MAPP -40H  

Art.  2° - 0 resultado final do concurso público de que trata o  art.  10 
deverá ser publicado no Diário Oficial dos Municípios (DOM),  site  
www.joaoneiva.es.gov.br,  nos murais do prédio Sede da Prefeityra Municipal de João 
Neiva e da Secretaria Municipal de Educação (Semed). 



PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA  
AV.  PRESIDENTE VARGAS, No 157, CENTRO —  TEL:  (27) 3258-4713 
CEP: 29680-000 — JOAO NEIVA/ES — CNPJ: 31.776.479/0001-86  

Art.  3° — 0 prazo de validade do Concurso Público - Edital no 
001/2019 será de 02 (dois) anos, contados da data de publicação do presente Decreto, 
podendo ser prorrogado por igual período, conforme autoriza o inciso  III,  do  art.  37 
da Constituição Federal de 1988.  

Art.  4° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de João Neiva, em 30 de dezembro de 
2019. 

Otávio Abreu Xavier 
Prefeito Municipal 

Registrado e publicado em 30 de dezembro de 2019. 

C a  Carrara  Nascimento 
Chefe de Gabinete 



F UNDACAO 

SAO JOAO  BATISTA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
JOÃO NEIVA  

EDITAL N° 001-2019 - HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO 

ANEXO ÚNICO 

MAPA - EDUCAÇÃO INFANTIL - CLASSIFICAÇÃO FINAL DA AMPLA CONCORRÊNCIA 

o 
scrigão 

10 157189 RAGILA PELAEZ CANSADO 85 
157309 FLAVIA GOMES DOS SANTOS 83 2° 
157719 CLEONICE DOS SANTOS REAL! DE OLIVEIRA 81.5 30 

157661 CLEIDIANE OLIVEIRA DA SILVA 81.5 40 
158209 MARILAINE APARECIDA MÁRCIO DA SILVA 80.5 50 

157150 LUNA PAULA DOS SANTOS ARRUDA 80 6° 
157304 CLÍCIA FERREIRA PEREIRA 79.5 70 

157848 PALADIA ERNESTO SOARES 79 8° 
157087 CRISTIANE DIAS DE BRITO BREDA 78.5 90 

157491 LAINAY  CUMIN  ALVARENGA RAMOS 78 100  
158337 MONICA NASCIMENTO DE ALMEIDA 77.5 110 

157098 LEONARDO PORFiRIO CASOTTO 76 12° 
158312 JOELMA BATISTA DOS SANTOS VENTURA 75.5 130 

157951 LUCIMAR RAMPINELLI CARRARA 75.5 14° 
158276  ROSEMARY  GUASTI 75.5 15° 
157838 JOSIMARA BATISTA DOS SANTOS 74.5 16° 
157372 LORRANA CYRILLO COSTA ZATTA 74 170 

157366 LIDIA DA SILVA UHLL 74 18° 
157875 ELIANE ALVES CORRÊA 73.5 190 

157433 ANDRICÉIA SANTOS DE OLIVEIRA 73.5 20° 
157768 VANIA VALÉRIO PINHEIRO 73.5 21° 
157386 JACIARA LOPES FELIX 72.5 22° 
157908 JOSIANE DEMUNER 72.5 23° 
157416 KEITT ELAINE MATTOS PENHA GRAZZIOTTI 72 24° 
157196 ELISANGELA BENEZOLLI MATTIUZZI 72 25° 
158271 ANA CLAUDIA SILVA LIMA 71.5 26° 
158292 LUCIENE CANDIDO RAMOS 71.5 27° 
157260 DAMILY PEREIRA DOS SANTOS CALIBRIO 71.5 28° 
157692 FERNANDA CONTO 71.5 29° 
157417 CHISLENE RIBEIRO DA SILVA DOS SANTOS 71.5 30° 
157903 LUCIENE FERREIRA DOS SANTOS LOURES 71 31° 
157901 KENIELLY DOS SANTOS LOURES 71 32° 
158200 KATIUSCIA CASOTI FORNACIARI 70.5 330 

158343 KEIVE  ANNE  DUARTE FERREIRA 70.5 340  
157517 DIÉCIKA EDUARDA GRIPPA 70.5 350 

158163 ELIANE RIBEIRO FREIRE 70.5 36° 
157822 ALINE RIBEIRO D'AVILA LOPES 70.5 370 

157737 MARIA APARECIDA GARCIA MENESES 69.5 38° 
157943 JANE MARCIA DOS SANTOS SPINOLA 69.5 390 



f UNDAÇA0 

SAO JOAO BATISIA  

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
JOAO NEIVA 

EDITAL N° 001-2019 - HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO 

157660 LETICIA HERCULANO SANTANA 69.5 40° 
158098 JOCIRLEIA MARIA DA SILVA CUZZUOL 69.5 41° 
157658 EMILIANE DA SILVA PEREIRA NOBRE 69 42° 
157220 ROSILENE ATHAYDES  ZUCCHETTO  69 43° 
158296 DARIANE FONSECA DE ALMEIDA 69 44° 
158021 JANAINA PENHA VENTURINI DE OLIVEIRA 68 45° 
157306 INGRID DE OLIVEIRA SILVA 67.5 46° 
158299 MARCELA MACHADO LEONI CARON 67.5 47° 
158166 STEPHANE FERREIRA BATISTA ALVES 67.5 48° 
157817 GIZELI VITORINO DE SOUZA 67.5 49° 
157367 LETÍCIA RABELO MIRANDA 67.5 50° 
158046 DANIELLY CABRAL RUI 67 5.10 

157940  KELLY  CRISTINA DA COSTA GONÇALVES RIBEIRO 67 52° 
157247 SHIRLEY SOUZA DE OLIVEIRA SANTI 66.5 530 

157821 MEIRINALVA ALVES DE LAETHE 66.5 54° 
158316 JULIANA FAVARATO RODRIGUES MORELLATO 66.5 550 

157905 MARILOCIA DA SILVA PEGORETTI 66 56° 
157212 MAYCARLA GOMES DO NASCIMENTO 66 570 

158183 ROSANA MARIA REALI 65.5 58° 
157289 OZIMERI DE MELLO GUIMARÃES VIEIRA 65.5 590 

158230 MARIA DO CARMO ALMEIDA SANTANA 65.5 60° 
158251 JHENIFER PASCOAL DA SILVA 65 61° 
157164 DANIELE DOS SANTOS LOUREIRO 65 62° 
158374 ALINE DE OLIVEIRA 65 63° 
157847 VANESSA ALVES SPERANDIO 65 64° 
158000 ROBERTA BAPTISTA 64.5 65° 
158133 ANA PAULA BARBOSA 64.5 66° 
158245 KLEIDMERY ZAGANELLI ARAÚJO GOUVEA 

FAGUNDES 
64.5 67° 

158219 KARLA TAIS DAS NEVES SANTOS 64 68° 
158387 GLEIZIANE DOS SANTOS 64 69° 
158293 CAREN GONÇALVES ROSÁRIO 64 70° 
157542 GRAZIELA DE JESUS VERONEZ 64 71° 
158234 MARILDA COUTO CARLESSO 63.5 72° 
157650 JANAINA CORREA ALVES RAMOS 63.5 730 

157313 SERGIANA MARCELINO  DAVID  63.5 74° 
157852 LYLIAN MOZER SIMON 63.5 750 

157094 ANIELLY NASCIMENTO LIMA 63 76° 
157250 ADRIENE OLIVEIRA FORTES 63 770 

158048 NAYARA PORTO CAO SALVADOR 63 780 

158428 FERNANDA VIEIRA LEONCIO 62.5 790 

157585 ALINE MARIA CROCE 62.5 80° 
157745 FLAVIA APARECIDA DE SENA BARBIERI 62.5 81° 
157506 FRANCINE ROSA CHAVES CECATO 62.5 82° 
158283 MARIA DAS GRAÇAS SERRA BARBOSA 62.5 830 



• 111111111el 
F UNDAC; AO 

AO JOAO BAIISTA m,
B  

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
JOAO NEIVA 

EDITAL N° 001-2019 - HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO 

157420 LORENA HERCULANO SANTANA 62 84° 
157147 LI VIA MARIA MIRANDA DE ALMIDA 62 85° 
157270 SUÉLLEN PEREIRA FORECHI 62 960 

158184 JOVINIANA CRISTINA VASSOLER 61.5 970 

157882 ARIADNE DE JESUS  PRATES  DA SILVA 61.5 88° 
158148 KARIME FAUSTINI DOS SANTOS 61.5 89° 
158213 ALDENIR DUTRA COUTINHO 61.5 900  
157526 MARIGNEZ GUIMARAES SOUZA 61.5 910 

158395 GRAZIELI RODRIGUES COSTA 61.5 92° 
157718 CHILIENE NATALIA  FINK  TOTOLA 61.5 930 

157296 PATRICIA DE ANDRADE 61.5 940  
158204 LUCIANA VIEIRA DE OLIVEIRA SOUZA ALVES 61 950 

157872 REGINA DE MEIRA HAPITSKI 61 96° 
158052 DARLE CAPELLINI PEREIRA 60.5 970 

158315 SIMONI  SOPRANI  SANTORIO TESSAROLO 60.5 98° 
157490 ANA PAULA CHAVES DA SILVA GUSMAO 60.5 990 

158145 ADRIANA BAIOCO RAMPINELLI 60.5 1000  
158267 ALDICEA GOMES PEREIRA 60.5 1010  
158216 KEILA LIMA QUEIROZ DO NASCIMENTO 60.5 102° 
157137 ANDRESSA CASSARO MASIN RUI 60.5 103° 
157849 LUZIANE PIFFER 60.5 104° 
158056 RENATA BARRETO MATTOS 60.5 105° 
157952 JANAINA DA SILVA GONÇALVES 59.5 106° 
157135 GRAZIELLI MIOSSI MANTOVANI REALI 59.5 107° 
157785 ANDRESSA FERREIRA BERNARDES 59.5 108° 
157446 KEIZA AYANNE MATTOS PENHA 59 109° 
158280 GABRIELA DE JESUS FORECHI ROCHA 59 1100  
157319  AMANDA  SANTOS DA SILVA 59 111° 
158074 GIOVANNA CAMPOSTRINI FAVARATO 59 112° 
157965 ARENILMARA POSSATI PEIXOTO DA SILVA 59 113° 
157919 FABRICIA PEREIRA SILVA 58.5 114° 
158089 SILVANA RUI 58.5 115° 
158065 ADRIANA FERREIRA DE OLIVEIRA ALVES 58.5 116° 
158042 ROSIMAR DAS NEVES BANHOS DE SOUZA 58.5 117° 
158244 MARCIA APARECIDA CAPELINI FARIA 58 118° 
157286  VERONICA  MONTEIRO COSTA 58 119° 
157504 MARIA  LUCIA  NASCIMENTO MORAES CAVASSANI 58 120° 
158282 DAYANA DO NASCIMENTO RODRIGUES FLORES 58 121° 
158117 LIZANDRA DA COSTA CAZZOTTI 57.5 122° 
158152 ELIZETE DE ALMEIDA NETO 57 123° 
157140 MARIA ZILDA PEREIRA NOVAIS MIRANDA 57 124° 
157229 FERNANDA CORDEIRO 57 125° 
157598 JUCÉLI DE ALMEIDA DA SILVA 57 126° 
158249 EDINEIA TESCHE COMPER RODRIGUES 56.5 127° 
157636 CLAUDIA FACCO  LOYOLA  56 128° 



F UNDAC AO 

SAO JOAO  BATISTA  

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
JOAO NE IVA B  

EDITAL N°  001-2019 - HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO 

157132 MARIANA DOS SANTOS DE SOUZA PIOL 56 129° 
157213 ELISANGELA FERNANDO DOS SANTOS 56 130° 
157674 PATRICIA MASSARIOLI COUTINHO 56 131° 
157381 LUCINEIA VIANA TRIVELIN 56 132° 
158121 ELIANE BARROS FRAGA 55.5 133° 
158008 GISELE FAVARO 55.5 134° 
158122 ELISANGELA BARROS FRAGA DE ARAUJO 55.5 135° 
157929 MARIANA DE BORTOLI CAO 55.5 136° 
157470 CARINA PEREIRA RANGEL DOS SANTOS 55.5 137° 
158034 LUCIANA FIRMINO DA SILVA 55 138° 
157385 MARCIANA LORENCINI BOLDRINI 54.5 139° 
157532 KARLA MAFFIOLETTI 54.5 140° 
157828 CLAUDIA BENTO DOS SANTOS SUBTIL 54.5 141° 
157186 PRISCILA GONÇALVES DUTRA RITA 54.5 142° 
158076 PATRICIA APARECIDA BRAVO GORZA MIOZZI 5C5 143° 
157734  SARAH  JANAINA SOUZA SILVA 54 144° 
157199 CRISTIANE SILVA COSTA 54 145° 
158383 BRUNA BORLINI PIGNATON 54 146° 
157099 PATRICIA DA SILVA ARMINIO 54 147° 
157897 ANDRESSA AVELINO SOARES 54 148° 
158430 SUELI CRISTINA GARUZZI NARDINI 54 149° 
157406 MARIA APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS OLIVEIRA 54 150° 
158030 GÉSSICA MANTOVANI GOMES 64 151° 
157293 ADRIANA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 54 152° 
157476 PRISCILA MASSARIA MARTINS TEIXEIRA 53.5 153° 
157131 LUCIANE DE JESUS RANGEL SIAN 53.5 154° 
157557 ROZILENI PILGER PERONI 53.5 155° 
158120 ANDRÉIA BARCELOS PEREIRA 53 156° 
158187 SILVANIA CELESTINO DE LIMA 52.5 157° 
157528 EDIANE MARIN TREVELLIM 52.5 158° 
157770 NAIELLE DE JESUS HENRIQUETA 52.5 159° 
158225 KILVIA SEGATTO BARCELLOS 52.5 160° 
157741 HAUSBLEY GUIMARAES BORÇATO 52.5 161° 
157874 JUMARA RUI ROSA BOLLIS 52.5 162° 
158224 MARGARETE VIEIRA BARBOSA UCCELLI 52 163° 
158287  ELLEN  MACIEL PEREIRA 52 164° 
157464 CRISTIANE DOMINGUES DE SANTANA 52 165° 
157333 SUELI COSTA SANTOS FRAGA 52 166° 
157592  AMANDA  DA SILVA OLIVEIRA 52 167° 
157994 MARIA DA GLÓRIA AMBROSIO PEIXOTO DA SILVA 52 168° 
157290 RAIANE SEIDLER DOS SANTOS 52 169° 
157172 IVANETI MATIAS DOS SANTOS 51.5 170° 
158107 RAFAELA RAMPINELLI TEIXEIRA 51.5 171° 
157740 ELISANGELA BRAVO 51.5 172° 
157652 ELESSANDRA BARRETO DOS SANTOS FERREIRA 51.5 173° 



62.5  157680 ELISANGELA RORIZ DE SOUSA BOOSTEL 

=Ir 
f UNDK AC) 

SAO JOAO  BATISTA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
JOAO NEIVA 

EDITAL N° 001-2019 - HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO 

158126 ALESSANDRA RAMPINELLI PEREIRA DA SILVA 51.5 174° 
158207 GRAZIELE APARECIDA DOS SANTOS NASCIMENTO 51.5 175° 

157138 TATIANE TEODORO DE ANDRADE 51.5 176° 
158005 LUCINEIA CARRARA GALLO 51.5 177° 
157922 CLEIDIANA RIBEIRO SALES 51 178° 
158228 AMANADA PROFETIZZA TEIXEIRA FERREIRA 51 179° 
158127 LETICIA BARBOSA VICENTE 50 180° 
157975 MARLENE RUFINO DE JESUS MIOSSI 50 181° 
157283 SCHIRLEY ALVES DOS REIS 50 182° 

MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL — CLASSIFICAÇÃO FINAL 

DAS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA - PCD 

MAPA ENSINO FUNDAMENTAL — CLASSIFICAÇÃO FINAL DA AMPLA CONCORRÊNCIA 

nscrigão Nome.  Corm*  0.  

SAMARA  VASSOLER 86.5 1° 157579  
157177  ANNA  CARLA MEDEIROS DOS SANTOS MARÇAL 86 2° 

158036 ROBERTA PIMENTEL SCHUINA 85 30 

157769 LORENA SANTOS ADÃO 83.5 4° 

157641 LUANA RUI FERNANDES 83  so  

158150 NAYARA FAGUNDES DE SOUZA SCOPEL PIOL 81.5 6° 

157693 JULIANA  LINO  TEIXEIRA 81 70 

158189 SHEILA PEREIRA GARCIA BARBOZA 80.5 8° 

157200  JESSICA  ALVES MOREIRA 79 90 

157988 JOSUE PEREIRA MENDES 79 10° 
157786 KATI OCIA SCARPATI 78.5 11° 
157720  GEORGIA  PASSOS MERCIER 78 12° 

158365 MARCELA ALMEIDA DA SILVA 78 13° 

158435 ADRIANA RODRIGUES MONTEIRO 77.5 14° 

157482 TATIANE PEREIRA DA SILVA MOREIRA 77.5 150 

157870 LEOMARA LOPES ROSA FABRE 76.5 160 

157085 TAMIRES OLIVEIRA LOURES SANTOS 75.5 170 

5 



 

F7.77,  

  

 

110 

FUNDAÇA0 

AO JOAO BATISTA 

B PREFEITURA MUNICIPAL DE 
JOAO NEIVA 

EDITAL N°  001-2019 - HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO 

157970 FABIO DA SILVA MOÇO 75 180 

157855  DIEGO  CALEFE AMARAL 75 160 

158318 POLIANA PANDOLFI RECLA 74.5 20° 
157921 LIZALDETE VIANA DE SOUZA 74.5 21° 

158170  CHRISTIAN  GUASTTI DE OLIVEIRA DOS SANTOS 74.5 22° 

158214 KATIELLI DE OLIVEIRA ZANONI 73.5 23° 

157589 HELDER GUASTrl DA SILVA 73.5 24° 

158081 ANDRESSA CRISTINA ADÃO DE SOUSA PANDOLFI 73.5 25° 

157086 FRANCIELLY SIRTOLI GRIPA FIGUEREDO 73 26° 

157950 DIOMARA PEREIRA NASCIMENTO 73 27° 

158071 SIRLEY GLÉZIA LUCAS 72.5 28° 

158090 GABRIELA MARIN REALI 72.5 29° 

158072 MARCIA RANGEL BARBOSA ALVARENGA 72.5 30° 

158290 JAQUELINE FERRAZ DE SOUZA PEREIRA 72.5 31° 

157705 MARIDEIA LOMBARDI PIGNATON 72 32° 

157358 BRUNA MARIA DE OLIVEIRA MANOEL 72 330 

158332 CLEIDIANE VIRGILINO PEREIRA SOUSA 72 34° 

157489 ADRIANA FERREIRA RUFINO GONÇALVES 72 360 

158432 LARISSA GAMA DE SOUZA 72 360 

158061 JOSIELDA DE OLIVEIRA PEREIRA 71.5 370 

158185 VALERIA FREITAS NASCIMENTO ROCHA 71 38° 

157697 FRANCELLI DA PENHA CASTRO 71 360 

158364 MONICA ANGELI DOS SANTOS 70.5 40° 

158077 MICHELLY KRISLLA DOS ANJOS FERREIRA 69.5 41° 

157752 ANA PAULA DO NASCIMENTO NOGUEIRA 69.5 42° 

157932 JULIANA VASSOLER PELISSARI 69 43° 

157238 VANUZA SOUZA DA PENHA DO NASCIMENTO 69 44° 

157894 JULIELY PISKE GALINA KISTER 69 45° 

157906 010LANDA MOREIRA DA COSTA 69 46° 

158226 RENATA ALBINO DE SOUZA 69 47° 

157462 ROSIQUESIA FURTADO DE ABREU DE SOUZA 68.5 48° 

157222 ELAINE MARIA STINGHEL 68.5 49° 
157337 EMILIANE MAGRI DA SILVA 68.5 50° 

158016 LEOMARA DALPIERO COLOMBO BAIOCO 68.5 51° 

158017 LINDAURA MARTINS LEONIDIO 68.5 52° 

157357 ANA PAULA CARPANEDO DA SILVA 68 630 

157545 RAYANE PISKE BORGES KESTER 68 54° 
158068 MARCIA SANTOS MORAES 68 660 

157987 ANA PAULA DA SILVA 68 , 56° 
6 



F UNDAÇA0 

SAO JOAO  BATISTA  

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
JOÃO NEIVA 

EDITAL N° 001-2019 - HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO 

157262 FABIANE COSER MATOS MONTEIRO 67.5 570 

158260 GENECY DA COSTA E SILVA SANTOS 67 580 

158206 JOCÉLIO COUTINHO 67 590 

158415 SIMONE DIAS CORREIA 67 600  

157777 ELCICLEI PANDOLFI MONTEIRO 66.5 61° 

158212 SIRLEI PEREIRA MIRANDA SERRA 66.5 62° 

158205  JOSE  ROBERTO ALVES DA SILVA 66 630 

157791 FERNANDA DA SILVA GIACOMIN 66 64° 

157299 KASSIA HELMER COELHO 66 65° 

157920 RICHASLEI ALMEIDA FABRE 66 66° 

157465 FLAVIA DE PAULA BERTELI 65.5 67° 

158174 CLEIDE MARIA MANTOVANI 65.5 68° 

157397 MARIA DOS ANJOS SOARES ALVES 65.5 69° 

157896 MARCIA RAMOS ROSA DA CRUZ 65.5 70° 

158146 ALCILEIA MASSARIOL PAZOLINI 66.5 710 

157765 JOSIELI KIRMSE RODRIGUES 65.5 72° 

157613 ANGÉLICA DE SOUZA BRAGANÇA ANTÔNIO 65 730 

158388 MUNIZIA CRISTINA FRAGA 65 74° 

157129 DAIANE MACEDO SANTOS TOZATO GONÇALVES TOZATO 65 750 

157436 PAULO HENRIQUE TOMAZ DE OLIVEIRA 64 760 

158258 TATIANI SELEGUINI DO NASCIMENTO 64 770 

158352 LUCINEA PIANCA LOIOLA 63.5 78° 

158010 MARLEM FABIANE MIOSSI QUINDELER 63.5 790 

158129 CLAUDIANA CAVAGLIERI CARARETTO 63.5 80° 

157979 GRAZIELLI CAMPAGNARO MORELLATO 63.5 81° 

157392 MARCELA  JOSE  63.5 820 

158277 CARLA PIMENTEL BOTTONI 63.5 83° 

157458 LIZANGELA DA SILVA GARCIA 63 84° 

157985 LUCIMAR DE FATIMA BASTOS 62.5 85° 

157469 LISLAINE DE SOUZA GARCIA MATTOS 62 860 

157230 ARIELA CORREIA DA TRINDADE SANTOS 62 87° 

157459 CRISLANE SOARES MARTINS SANTOS 62 880 

157547  HELEN  CRISTINA GRIPPA 62 890 

158385 KALIL LOUVEM MARTINS 62 90° 

158040 DEIZEANE FORNACIARI BISI 61.5 91° 

158004 CLEMISDES SILVA SANTOS 61.5 92° 
157863 ROGERIA CELIS CANIÇALI 61.5 930 

157382 GEDALVA LAPORTE SARMENTO NASCIMENTO 61.5 	. 94° 

B  

7 



F UNDAQ AO 

SAO JOAO  BATISTA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
JOAO NEIVA  

EDITAL N° 001-2019 - HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO 

157288 ALEXSANDRA TELES 61.5 950 

158102 TEREZINHA LOMBARDI 61.5 96° 

157881 NILCEIA ZANONI GONÇALVES 61.5 970 

158302 FRANCIANE OLIVEIRA RODRIGUES 61 98° 

157798 THAISSA GRAZZIOTTI FIOROTTI 60.5 990 

158246 KLEIDIMILA ZAGANELLI GOUVEA RISSARI 60 100° 

158159 FABIANA ROCHA 60 101° 

157810 GEISA GONCALVES VITALI DE BARROS 60 102° 

157976 CATIA REGINA XAVIER DOS SANTOS DALMASIO 60 103° 

158278 KELLIS NUNES 59.5 104° 

158143 LEONILDA MARIA CARRARA CARLESSO 59.5 105° 

158002 LUCIENE DOS SANTOS LOIOLA 59.5 106° 

157562 SIMONE RAMPINELLI SCHIAVON LADISLAU 59.5 107° 

158103 ARIELI DIAS NETTO RAFALSKI 59.5 108° 

158018 DEUZINEIA BORGES ALVARENGA DE ALVARENGA 59.5 109° 

157530 ADRIANA DIAS ROTA 59 110° 

158307 ROZINETE DE ARAUJO CHAVES 58.5 111° 

158078 EDINEA  LUCIA  MONTEIRO 58.5 112° 

157823 ADRIANA DA PENHA LOZER BOBBIO 58.5 113° 

158140 JANICLER MARIN ZUCOLOTO NOSSA 58.5 114° 

158012 VANUSA SIQUEIRA 58.5 115° 

157197 ALINI DA CONSOLAÇÃO LOPES 58.5 116° 

157771 OHANNA MARIA DE OLIVEIRA PINTO 58 117° 

157935 NILIANE DA VITÓRIA KOFFLER 58 118° 

158279 TANIA REGINA DAS VIRGENS 57.5 119° 

158406 GABRIELA BRAVO CANIÇALI 57.5 120° 

158029 RENATO DA SILA RIBEIRO 57.5 121° 

158297 JORGINA GIACOMIN SIAN 57 122° 

157497 BERENICE FURTADO DE OLIVEIRA ZIOTO 57 123° 

157305 SYMONE EMANUELLA BAIOCO 56.5 124° 

157276 LEILA RIBEIRO DOS SANTOS 56.5 125° 

157895 VANDA ALVES APOLINARIO 56 126° 

157967 ELIANA FRANCISCA DE LIMA 56 127° 

157328 ROSELENE MARIA DA SILVA 56 128° 

158285 EDIMA LOUREIRO MATOS 56 129° 

157700 EMYLLI SERPA GARCIA ALMEIDA 56 130° 

158303 SHERLEN GOMES NUNES BRAGA 55.5 131° 

157388 HAIANA OLIVEIRA SANTOS 55.5 132° 

157696 LUCIMARTA DE ANGELI BOINA 55.5 133° 
8 



REGILAYNE VIZINTIN ARAUJO 
ADELAINE PESSE COSTA MONFARDINI 

157997 
157864  

9 

IUNDAÇAO 

SAO JOAO  BATISTA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
JOÃO NEIVA 

EDITAL N° 001-2019 - HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO 

158092 MARIA LUZIA DO NASCIMENTO COSTA 55 134° 
158329 GEISLAINE DE JESUS ALVES GARCIA 55 135° 
157644 DILZA LUNZ 55 136° 
158054 JORDANY DA COSTA SOUZA SCHEREDER 55 137° 
157128 ALINE OLIVEIRA LOUREIRO 55 138° 
157320 LUANA FERREIRA DE SOUZA 55 139° 
158402 MARIA ELMA GOMES 55 140° 
157750 LORENA PETERLE DE PAULA 55 141° 
157964 LUCIANA RIBEIRO  DEL  CARO COELHO 54.5 142° 
157945 MOARA BOSSATTO FORESTI 54 143° 
157300 KELY DE SOUSA NARDI 54 144° 
158237 RENATA MARIA DE OLIVEIRA 54 145° 
157370 JAKSON DOUGLAS SOUZA RODRIGUES 54 146° 
158431 HÉRIKA DE CASTILHO MONTEIRO 54 147° 
158217 SIMONE SCHMIDEL DA SILVA 53 148° 
158407 NOBIA DO VALE PEREIRA 53 149° 
157611 SHEILA PRISCILA ROSA MIOSSI CHAVES 53 150° 
157431 DEISE CRISTINA PENHA 53 151° 

158308 TÂNIA MARIA RODRIGUES 52.5 152° 

157471 MONICA DE  KINGSTON  SANTOS 52 153° 

158362 PAULO SÉRGIO FERREIRA 51.5 154° 

158254 ANA CLAUDIA MARIA DA SILVA 51.5 155° 

157539 MARCOS DE SOUZA CALDAS 51 156° 

157331 ANA CRISTINA RIBEIRO DA SILVA TERCI 51 157° 

157179 IDAELMA COSTA 50 158° 

157576 STÉFANNY DE FÁTIMA JOSÉ SANT'  ANNA  50 159° 

157851 JOSÉ  LUIS  LIUTH 50 160° 

MAPA - ENSINO FUNDAMENTAL - CLASSIFICAÇÃO FINAL 
DAS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA - PCD 



UN DM; AO 

SAO JOAO BAT ISTA  

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
JOAO NEIVA  

EDITAL N° 001-2019 - HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO 

MAPB ARTE — CLASSIFICAÇÃO FINAL DA AMPLA CONCORRÊNCIA 

tal de 
• 

C 

10 158440 POLIANA GUERÇON DA SILVA 70 
158326 CAMILO EDUARDO DO NASCIMENTO 69 2° 
158408  SARAH  RODRIGUES DAMIAN! 67.5 30 

158323 VANESSA MARIN CARON 67 40 
157202 TAMIRES BARCELOS 65 50 

158047 EDIVANA FAVARATO 62.5 6° 
157481 FABIO VIEIRA DE MEIRA 62 70 

158281 ERIKSON WESTFAL 62 8° 
158101 JOCIRLEIA MARIA DA SILVA CUZZUOL 61.5 50 

157728  PATRICK  LURENTT BOURGUIGNON 61 10° 
158355 ROSIANE NASCIMENTO SALLES DE OLIVEIRA 60.5 110 

157731 LUCICLEIA DA SILVA HELMER 60 12° 
157751 LORENA PETERLE DE PAULA 59 13° 
157125 LUCIANA ARAUJO 58 14° 
158319 POLIANA PANDOLFI RECLA 57 150 

157190 SCHIRLEY GISLENE LIMA LOPES 55 16° 
157784 SAMIRA RAMPINELLI SCHIAVON NARDI 54 17° 
157995  MICHELIN!  TONON RUY 52 18° 
158309 ROSIANI MENDES RAMOS TOMÉ 52 150 

158119 SARA  REGIS  COSTA 51 20° 
157839 MARCIA REGINA RODRIGUES DE MATOS BAIOCO 51 21° 

158060 PRISCILA DOMICIANO DE SOUZA SCOPEL 50 22° 
(*) Não teve candidato concorrendo como PCD. 

MAPB CIÊNCIAS — CLASSIFICAÇÃO FINAL DA AMPLA CONCORRÊNCIA 

157904 JADERSON FERNANDO NEVES DE FRETAS 87.5 10 
157167 BRUNA FERNANDES SIBIEN 87 2° 
157134 FARLEN  JOSE  BEBBER MIRANDA 84 30 

158433 MAYRA TORRES  GOBI  82 4° 
158164 SILVIA BARBOSA MARTINS NASCIMENTO 81.5 50 

158161 JOAO  VICTOR  PADILHA DE OLIVEIRA 81 6° 
157136  DIEGO  CALEFE AMARAL 78.5 70 

157505 RAYANE BERGER VIEIRA ALIPRANDI 77.5 8° 
157959 ANGELA CRISTINA CAVAGLIERI DO NASCIMENTO 77 50 

157622 CHRISTYAN LEMOS BERGAMASCHI 76 100  
157587 HALOISIO MOZZER VARGAS 71 110 

10 



F UNDAÇA0 

SAO JOAO  BATISTA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
JOÃO NEIVA 

EDITAL N° 001-2019 - HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PUBLICO 

157643 INES RIBEIRO MACHADO 70.5 12° 
157503 ANDRESSA  ANTONIO  DE OLIVEIRA 69.5 13° 
158116 RAYANE  JULIO  DA SILVA SCARPATI 69 14° 
158232  JESSICA  SALLES CARLESSO 68 15° 
157344 BEATRIZ ZANON AMARAL 68 16° 
157726 RODRIGO NEVES DE BRITO 65 17° 
158180 JAMILA PIOL CARRARA 65 18° 
158123 FLAVIA CABRAL DEVENS PESSOTI 65 19° 
157588 MATHEUS ROSSONI VICENTE 64.5 200  
157884 LARISSA FRACALOSSI LUCAS 64 21° 
157405 EDGAR CORREIA BRITTO  JUNIOR  61 22° 
157973 ELAINE CRUZ DE JESUS 61 23° 
158339 MARIA APARECIDA PAIVA COLI PERINNI 50 24° 

MAPB EDUCAÇÃO FÍSICA - CLASSIFICAÇÃO FINAL DA AMPLA CONCORRÊNCIA 

158268  JOSE  RESSONI NETO 82 10 
157525 LEDIMARA DE REZENDE SANTOS 77.5 2° 
157327 MOISÉS CAMPOS FERREIRA 77 30 

158314 CESAR FELIPE CUMIM DO NASCIMENTO 72.5 4° 

158087 RAIQUE SALES RODRIGUES 72 50 
157084 MAYCON NASCIMENTO RIBEIRO 71 6° 

157586  JEFFERSON  MANTOVANI PEREIRA 71 70 

157708 PAULIANI SCHAEFFER  SOPRANI  70.5 80 

157982 LETICIA  SOPRANI  TONON 68.5 90 

157415 VANDERSON DOS SANTOS MARTINELLI 68 10° 

158019 BRENNO SILVA CORREA 67.6 110 

158062 KLEIDSON DA SILVA SANTANA 67 12° 
158118 THIARA DE SOUZA CUZZUOL NUNES 66.5 13° 

157816 LETICIA MARTINS BRAZ 66 14° 
157145 KAMILLA DA SILVA 65.5 15° 
157185 TCHAIKOVSKY ROSSI CASTOR 65 16° 

157263 CAMILA CORRÊA BOINA 64.5 170 

157243 FILLIPE OTONI MAZEGA 63 18° 
158420 HUGO CALVI GAVA 62 190 

158264 CRISTINA FRANCISCA DOS ANJOS 62 20° 
157104 GABRIEL CARLINI GUMIERO 62 21° 
157307 EULLER DIAS PICANÇO 62 22° 
157962 THAYLAN DE MATOS NEGRIS 62 23° 
158238 MAILDO CONCEICAO DOS SANTOS 61.5 24° 
157227 BARBARA BALDI DE ALVARENGA 61 25° 
158028 CATIA TONON SAMORA 60.5 26° 



 

110 

111111 

FUNDACAO 
SAO JOAO BATIS1A 

JB  PREFEITURA MUNICIPAL DE 
JOAO NEIVA 

EDITAL N° 001-2019 - HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO 

157709 RAYSLLA CERRI FAVALESSA 59.5 27° 
157092 MAURO PEREIRA DA SILVA 59 280 

157659 AYLA GIOSTRI RIBEIRO 59 29° 
157593 REURI SANTOS FERREIRA 59 30° 
158053 NATALIA SMIDERLE ROSSONI 59 3.10 

158371 MARIA THEREZA MOREIRA CAMPOS 58 32° 
157575 TAINARA ROLA FIOROTTI 58 330 

157742  JEAN  CHAGAS LOPES 58 34° 
157743  IRIS  DIONIZIO DA SILVA CASSOTTI 55.5 350 

158253 MICHEL SUFIATTI 55 36° 
158255 VINICIUS BELLUMAT PEDRINI 54 37o 

158050 RAFAEL GASTALDI RIBEIRO 53 38° 
157570 ROBSON DA SILVA SANTOS 63 390 

157889 EDUARDO RAMOS MARTINELLI 53 40° 
158399 SÉRGIO LUIZ POZZATTI  JUNIOR  52 41° 

MAPB EDUCAÇÃO FÍSICA — CLASSIFICAÇÃO FINAL 

DAS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA - PCD 

Número 
Inscrição A 	Nome completo 

Ota 
de 

61 

(PCD) 

158156 ROBSON PINTO 

MAPB GEOGRAFIA — CLASSIFICAÇÃO FINAL DA AMPLA CONCORRÊNCIA 

N 	ero 
Inscrição Nome completo dos 

157981 GUILHERME ARAUJO DA SILVA 91 
158389 WESLANDIA NARCISO DOS REIS BASTO 80.5 2° 
157599 JOAO ALBERTO MIRANDA DE SOUZA 79.5 30 

157581 ROSILENE DOS SANTOS VIEIRA 77 4° 
157287 CARLOS DOS SANTOS 76 50 

158370 JAIR HUGO SILVINO DE OLIVEIRA 76 6° 
158186 MARCELO RIBEIRO DA SILVA FILHO 73 70 

158088 VANDERLUCE BOTTAN REALI 70.5 80 

158211 ANDRESSA CRISTINA ADÃO DE SOUSA PANDOLFI 69 90 

158288 GEOVANE DA SILVA BAIA 62 10° 
157992 ROSÂNGELA MARCIA DA SILVA 62 • 11° 

‘471— 	
12 



Toa 
de 

158006 DENISE  MARIA LEITE MACIEL 84 1° 
157663 SIDINEI JUNIO PEREIRA DA SILVA 71 2° 

f UN DAQ AO 

SAO JOAO BAT ISTA  

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
JOAO NEIVA 

EDITAL N° 001-2019 - HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO 

157206 IZACK  FERREIRA  DE  OLIVEIRA  56 12° 
158263 ANDERSON CLAYTON ALBORGHETTI 55 130 

158201 VALDIRENE DA RÓS CARRARETO 53.5 14° 

MAPB HISTÓRIA — CLASSIFICAÇÃO FINAL DA AMPLA CONCORRÊNCIA 

157118  HERBERT  SOARES CAÇADOR 

, 

83 
157934 TANYA MAYARA KRUGER 79 2° 
157117 RAMON CAMPAGNARO VELASCO 78 30 

157887 LUCILENE PEREIRA LOPES 77.5 4° 
157108 RAFAEL  DAVID  DE CARVALHO CAZAROTO 75 50 

157166 HENRIQUE SEPULCHRO FURTADO 75 6° 
157191 THIAGO BATALHA XAVIER 72 70 

158136 NATHIELLY MANTHAY PEREIRA 70.5 8° 
157187 VAGNER ALVES MARTINS 69 90 

158067 MATHEUS PIGNATON NASCIMENTO 68.5 10° 
157715  GABRIELLE  VAZ PINTO RIBEIRO 67 11° 
157792 IGOR COMETTI FERREIRA 67 12° 
157746 JOAO CARLOS VIEIRA 67 130 

158045 SUELLEN COSTA SPALENZA 66 14° 
157991 NILSON LIMA MIRANDA 61 15° 
158051 GELIANO GARDIMAN HERCULANO 60 16° 
157577 JENIFER MARIN MANTOVANI TINTORI 57 17° 
158247 RODRIGO ROMANO 57 18° 
158171 LEDA MARIA MOTA DE SANTANA 56.5 190 

157898 ANA MAYARA FERREIRA SOARES 55 20° 
157163 FRANCINE ROSA CHAVES CECATO 53.5 21° 
157248 ANA PAULA ALVES BERRO 52.5 22° 

MAPB LÍNGUA ESTRANGEIRA (INGLÊS ) — CLASSIFICAÇÃO FINAL 

DA AMPLA CONCORRÊNCIA 

13 



F UN DAC AO 

SAO JOAO  BATISTA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
JOÃO NEIVA  

EDITAL N° 001-2019 - HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO 

MAPB LÍNGUA PORTUGUESA — CLASSIFICAÇÃO DA AMPLA CONCORRÊNCIA 

scricão Nome completo de 
? 	r 	. 

157619  VICTOR  GAGNO GRILLO 86 10 
157572 NATHALIA MARTINS SCARDUA 80 2° 
157926 VANESSA GASPARINI 79 30 

157100 LUIZA WANDERLEY MIRANDA DE OLIVEIRA 76 40 
158058 SELMA CRUZ PEREIRA 74 50 

157888 JOCELIA ANTÔNIO DE SOUZA NASCIMENTO 73.5 6° 
157963 SABRINA SAMPAIO RODRIGUES 72 70 

158173 MAIZA VERGNA DOS SANTOS 71.5 90 

158130 NILCELIA ROSARIO DA SILVA 71 90 

158295 GEOVANA FOLLI PANDOLFI CASTIGLIONI 69.5 100 

157907 LAYSIMAR DOS SANTOS RUDIO FREITAS 69 110 

158426 WILIAN MOURA DA SILVA 69 12° 
157550 TAMIRIS APARECIDA APOLINARIA DE CARVALHO 64 130 

157369 RENAN GOTARDO FILIPE 63 14° 
158193 ALTEMAR GOMES DO NASCIMENTO 61.5 150 

157127 MARCOS  ANTONIO  BORGES DA SILVA 60.5 16° 
158093 MARCELLA PIGNATON NASCIMENTO 57 17° 
158094 FABIANO DA SILVA 56.5 18° 
157269 HELLEN CRISTIAN FIGUEIRA 56 19° 
157442 ADRIANA MOREIRA SALLES 52 20° 

MAPB MATEMÁTICA — CLASSIFICAÇÃO FINAL DA AMPLA CONCORRÊNCIA 

Inscrição de 

158425 FRANCISMAIK PAIXÃO RIBEIRO 78 
157374 HELIO CARVALHO DE SOUZA 74 2° 
158356 ALESSANDRO ROSA SILVA 74 30 

157294 THIAGO ROCHA DE  SA  73 4° 
157122 GABRIELA FERREIRA GOMES 72 50 

157412 RENATA STEFANELLI 65 6° 
157812 YASMIN SIZINI MOREIRA 63.5 70 

157860 EDIMILSON GONÇALVES 61 8° 
157748 NATALIA SARCINELLI BOONE 60 90 

158015 ANA PAULA PENITENTE 59 10° 
158257 VALDECAR  ANTONIO  MELOTTI DONADIA 56.5 ' 	11° 

14 



110 

FUNDAÇA0 

, AO JOAO BATISTA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
JOAO NEIVA 

EDITAL N°  001-2019 - HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO 

MAPP - 25H — CLASSIFICAÇÃO FINAL DA AMPLA CONCORRÊNCIA 

Inscrição 

157568 

Nome completo de 

82.5 CRISTINA FORNACIARI 10 

157359 ROSINETE SOUZA SOUTA 74 2° 
158153 NAYARA FAGUNDES DE SOUZA SCOPEL PIOL 73 30 

157837 ROZILENE DA SILVA CUZZUOL 72.5 4° 
158434 NADIME PANDOLFI DE OLIVEIRA MOTTA 72.5 50 

157778 JOSIELDA DE OLIVEIRA PEREIRA 72 6° 
157993 MARCELA JOSÉ 69 70 

157339 EMILIANE MAGRI DA SILVA 64 8° 
157321 INGRID DE OLIVEIRA SILVA 62 9°  
158266 MUNIZIA CRISTINA FRAGA 62 10° 
158210 JOCÉLIO COUTINHO 62 11° 
158188 KEIVE  ANNE  DUARTE FERREIRA 60.5 12° 
158360 DAIANE MACEDO SANTOS TOZATO GONÇALVES TOZATO 59 130 

157126 ALESSANDRA RAMPINELLI CARRARETO 58 14° 
157938 MARIA ROSEMEYRE BARBOSA BATISTA 55 15° 
157347 RENATA VERTUANI 50 16° 

MAPP - 40H — CLASSIFICAÇÃO FINAL DA AMPLA CONCORRÊNCIA 

Número 
Inscrição 

o a 
de 

78 157933 REJIANE EBERT DE ARANTI 
158403 CLEIDE MARIA MANTOVANI 74 2° 
157930 ANA PAULA DA SILVA 71.5 30 

158275 LIZALDETE VIANA DE SOUZA 71 4° 
157642 MARCELA ALMEIDA DA SILVA 66 50 

157689 ADRIANA BAPTISTA 64.5 6°  
157523 ANA ZULMIRA SILVA 64.5 70 

157706 MARILEY ROCHA BARROS 64.5 8°  
157173 NATÁLIO VIEIRA RIBEIRO 61 50 

157809 HELDER VIEIRA DE JESUS 60 10°  
158298 JORGINA GIACOMIN SIAN 59.5 11° 
158003 JANAINA DE OLIVEIRA PEREIRA DE NARDI 59 12° 
157936 MARIA ALICE DE SOUZA 57.5 13° 
158340 MOISÉS RODRIGUES DOS SANTOS 57 14° 
157171 CAMILA DA COSTA MOREIRA 57 150 

157857 LUCIANA ZAGANELLI MARIM 55.5 16° 
(*) Não teve candidato concorrendo como PCD. 

15 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17



